Директору КГК ВКО СДЮСТШ
                                                                                  Джапарову Т.К.
                                                                                                     От тренера по __________________________
                                                                   Категория: ____________________________
                                                                     Ф.И.О.________________________________
РАПОРТ

На основании выполнения требований Единой спортивной классификации Республики Казахстан просим Вас ходатайствовать на присвоение спортивного звания, разряда. ______________________________________________________
Выполненных на: (дата, название полностью)_______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________

	1
	Ф.И.О

	2
	Вид спорта (полностью)

	3
	Число, месяц, год рождения / спортсмена

	4
	И.И.Н / спортсмена

	5
	Место учёбы (курс, класс), работы / спортсмена

	6
	Количество набранных очков / занятое место

	7
	Стаж занятий / спортсмена

	8
	Если есть, предыдущее звание, № приказа

	9
	Домашний адрес / спортсмена

	10
	Сотовый телефон

	11
	Электронный адрес

[bookmark: _GoBack]
Дата: _________________________Тренер_________________